
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1170.2017.VII 
 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jeleniej Górze. 
 
 
Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 
6 września 2011 r. nr 131.XVII.2011  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 213, poz. 3668) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Jeleniej Górze w składzie: 

1) Maria Karpińska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej 
Górze, 

2) Agnieszka Zakrocka – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Jeleniej Górze, 

3) Agnieszka Filipiak – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Jeleniej Górze, 

4) Grażyna Karalus - Greb – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Jeleniej Górze, 
5) asp. Sławomir Wiktorski – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej 

Górze, 
6) asp.sztab. Michał Góźdź - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze, 
7)  st.asp. Robert Piecyk – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze, 
8) Violetta Buklarewicz – przedstawiciel jeleniogórskich placówek oświatowych, 
9) Joanna Pawelec – przedstawiciel jeleniogórskich placówek oświatowych, 
10) Danuta Romańczuk - Masiowska – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 
11) Agnieszka Lempart- Kuryło – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

dla Dorosłych w Jeleniej Górze, 
12) Łukasz Ferensowicz – przedstawiciel Kuratorskiej Służby Sądowej ds. Rodzinnych  

i Nieletnich w Jeleniej Górze, 
13) Jolanta Bejm – przedstawiciel jeleniogórskich placówek ochrony zdrowia, 
14) Aniela Marciniszyn – przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Jeleniej Górze, 



15) Urszula Ragucka – przedstawiciel Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka  
w Jeleniej Górze. 

 
§ 2 

Siedziba Zespołu Interdyscyplinarnego mieści się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Jeleniej Górze, który zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1023.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
29 maja 2017 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jeleniej Górze 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jeleniej Górze.” 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła 


